
Vikten av helhetsgrepp vid inköp och 
upphandling
Genom att ställa höga miljökrav och sociala krav vid inköp och upphandling ökar 
organisationen sin trovärdighet på marknaden och bidrar i utvecklingen mot 
hållbar konsumtion. Att ställa krav vid inköp och upphandling är en utmaning. 
Frågorna är många och komplexa.

• Hur ställs tydliga krav kopplade till branschens förutsättningar?
• Hur ställs relevanta krav som ger störst miljönytta?
• Hur ska kraven följas upp och utvärderas?
• Hur ska kraven på miljö och socialt ansvar viktas mot andra krav?

En väl fungerande process för inköp och upphandling minskar risken att använda 
leverantörer som inte uppfyller dagens krav med avseende på miljö, hälsa och 
sociala frågor.

Hur kan Goodpoint hjälpa er?
Med lång erfarenhet av hållbar upphandling och inköp kan vi stödja er i allt från 
att utforma relevanta krav, till att kommunicera ut och följa upp arbetet. Vi har 
dessutom djup kunskap om hållbarhetsfrågor och hållbarhetsarbete i praktiken 
från många branscher, vilket gör oss till en värdefull partner vid upphandling och 
inköp.

Vår erfarenhet är unik
Goodpoint är en unik partner genom en djup kompetens avseende både hållbar-
hetsfrågor och upphandling. Vi har stöttat våra uppdragsgivare i deras hållbar-
hetsarbete sedan 1981, och är idag fl er än 25 medarbetare. Genom vår breda 
och djupa kunskap inom området samt effektiva verktyg hjälper vi våra kunder 
med socialt och miljömässigt ansvarstagande. Idag hjälper vi ett fl ertal företag, 
myndigheter och organisationer till ett framgångsrikt arbete med inköp och 
upphandling. 

Goodpoint är ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom 

hållbar utveckling. 

Vi vet att arbetet med hållbar 
utveckling stärker såväl 
verksamhet, varumärke 

som lönsamhet.
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Våra tjänster
Upphandling
Upphandlingsfunktionen är central när det gäller verksamhetens förmåga att 
styra över sin miljöpåverkan. I samband med upphandlingar kan Goodpoint 
stödja er i arbetet med att upprätta och utvärdera krav avseende miljö, hälsa 
och sociala frågor. Vi hjälper er även med leverantörsbedömningar och 
erbjuder en modell för uppföljning och utvärdering av upphandlingens miljö-
effekter kopplat till verksamhetens mål.

Inköp
En väl fungerande inköpsprocess  är så mycket mer än upphandling. 
Goodpoint kan hjälpa er att se över hela inköpsprocessen från strategi till 
uppföljning. Vi hjälper er att ta fram policy och/eller uppförandekod samt 
utveckla metoder och verktyg för implementering. Våra konsulter har 
erfarenhet av revisioner på plats både i Sverige och i utlandet. 

Socialt ansvar i leverantörskedjan 
Grunden för ett trovärdigt arbete med socialt och etiskt ansvarstagande är 
en genomtänkt strategi. Vi har erfarenhet av såväl granskning på plats hos 
leverantör som hur arbetet ska organiseras i den egna verksamheten. 
Framtagande av uppförandekod och kriterier, implementering och upp-
följning är några av de tjänster vi tillhandahåller.

Utbildning 
Utbildning är ett effektivt verktyg för att ge inköpare och upphandlare 
förståelse för hur de ska tolka och värdera krav på miljömässigt och socialt 
ansvarstagande. Goodpoint har lång erfarenhet av att utbilda företag inom 
miljöanpassade inköp och upphandlingar. Våra utbildningar tar bland annat 
upp det affärsmässiga värdet av att ställa krav, samt metoder för att precisera 
och värdera olika krav som kan ställas. 

Vill du 
veta mer?

Goodpoint är kvalitets- och miljöcertifi erade enligt ISO 9001:2000 och ISO 14001:2004

Norrlandsgatan 18    Södra Långgatan 25
111 43 Stockholm   211 44 Malmö
Tel 08-789 04 00    Tel 040-20 47 30
  

Välkommen att kontakta oss!

Goodpoint  AB • www.goodpoint.se • info@goodpoint.se
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